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§ 5 
Begäran om utökat budgetutrymme till eDok för 
Kluster 4, Kluster 5 och Kluster 6 samt underskott i 
IT-prislista för perioden 2021-2022 
Dnr 1.2-10903/20 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från Stadsarkivet: 

 

1) Kulturnämnden godkänner Stadsarkivets begäran om 

utökat budgetutrymme till eDok med 50 miljoner kronor 

för perioden 2020-2022 och överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen. 

2) Ärendet justeras omedelbart. 

 

Handlingar i ärendet 

Stadsarkivets tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 2020-11-13 

Sammanfattning 

2013 fattade kommunfullmäktige beslut om att införa ett 

gemensamt standardiserat arbetssätt med tekniskt systemstöd för 

ärende och dokumenthantering i Stockholms stad, eDok. Arbetet 

med införandet sker på Stockholms stadsarkiv, som har ansvaret 

för breddinförandet och förvaltningen av systemstödet.  

 

Från kvartal 2 2017 påbörjades breddinförandet av stadens 

förvaltningar och bolag i eDok som genomförs klustervis som ett 

projekt under ledning av eDok Förvaltning. I samband med 

slutinförandet av kluster 2 och införandet av kluster 3 uppstod det 

olika tolkningar mellan staden och leverantören om det fortsatta 

breddinförandet varför hela arbetet med breddinförandet 

pausades.  

 

Detta ledde till förseningar och dessa kan i huvudsak härledas till: 
 

•Brister och behov i systemstöd eDok 

•Omfattande stabilisering och vidareutveckling 

•Avtalsdiskussioner med Leverantör  

•Osäkerhet kring prestanda och skalbarhet i systemstödet  

Under hösten har staden och leverantören kommit överens om att 

återuppta det pausade arbetet med breddinförandet. Samtidigt har 

det gjorts en analys av budgetsituationen för eDok och det har 

konstaterats att förseningen samt andra faktorer såsom IT-

prislistan lett till att eDoks budget behöver justeras. 

 

Styrgruppen för eDok har i sitt sammanträde den 21 augusti 2020 

fattat beslut om att lämna in en begäran om utökad budget för 

eDok  för finansiering av det fortsatta breddinförandet samt 
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kompensation för IT-prislistan om 50 miljoner kronor för 

perioden 2020 -2022. 

 

I föreliggande begäran om utökad budget har strategiska 

styrgruppen också tagit hänsyn och höjd till oförutsedda 

händelser och risker som ej kunnat identifieras i nuläget. 

 

Nämndens behandling av ärendet 

Jäv 

Hanna Werner (M) har på grund av jäv inte deltagit i eller 

närvarat vid handläggningen av ärendet. 

Framlagda förslag till beslut 

Nämnden föreslår (se beslutet). 

Beslutsgång 

Ordförande Jonas Naddebo (C) finner att nämnden beslutar enligt 

förslag från Stadsarkivet. 

 

  


